СУХОБУЗИМСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШ ЕНИЕ

«12» апреля 2022 года  с. Сухобузимское №17-6/161

Об одобрении соглашения о передаче
осуществления части полномочий
администрации Нахвальского
сельсовета отделу культуры администрации
Сухобузимского района по обеспечению
условий для развития на территории поселения
физической культуры, школьного спорта и массового
спорта, организации проведения официальных
физкультурно-оздоровительных и спортивных
мероприятий поселения

В соответствии с частью 4 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003
№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», Бюджетным кодексом Российской Федерации, статьёй 34
Устава Сухобузимского района, Сухобузимский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Одобрить соглашение о передаче осуществления части полномочий
администрации Нахвальского сельсовета отделу культуры администрации
Сухобузимского района по обеспечению условий для развития на территории
поселения физической культуры, школьного спорта и массового спорта, организации
проведения официальных физкультурно-оздоровительных и спортивных
мероприятий поселения на период с 01 мая 2022 года по 31 декабря 2024 года.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную
комиссию по социальным вопросам (Е.Н. Романова).

3. Настоящее решение вступает после его подписания, но не ранее 1 мая
2022 года

Глава района     Председатель районного
      Совета депутатов

А.В. Алпацкий          О.Н. Некрасова